

Enköpings Segelsällskap inbjuder till

Säsongsupptakt för kappseglingssäsongen 2019!

Torsdag 11/4 Klubbholmen

Tävlingskommittén bjuder här in till Säsongsupptakt för kappseglingssäsongen 2019 torsdagen den 11/4 kl.19:00 på Klubbholmen.

Vi kommer presentera årets nyheter i vår kappseglingsskalender samt gå igenom säsongens förutsättningar.

Har du några önskemål inför den kommande säsongen, tveka inte att framföra dem till tävlingskommittén.

Vi bjuder på enklare förtäring, så anmäl dig gärna på hemsidan eller genom att kommentera inlägget på facebook med hur många som deltar.

Vi vill hälsa alla nya som gamla inom ESS kappsegling varmt välkomna till denna kväll!

Ett extra varmt välkomnande till alla **NYA** som vill vara med och delta under säsongen, oavsett om det är med egen båt eller som besättning på någon annans båt. Oavsett om det är från land eller från vattnet, oavsett om det är vid ett tillfälle eller vid samtliga tillfällen. Oavsett om du är ung eller gammal, nybörjare eller proffs.

Välkomna! *Tävlingskommittén*



Enköpingsseglare på stor tävling

SEGLING
ÅF Offshore Race är norra Europas största havskappsegling. Under helgen finns två båtar från Enköpings segelsällskap med i tävlingen.

Sten Stabo är skeppare för Team Blåsut, tillsammans med bröderna Ulf och Björn och Björn Grindebratt, Joachim Heliqvist och Anders Gullh.
– Det är nionde gången vi är med, berättar Sten Stabo som precis lämnat Enköping med tävlingsbåten Blåsut.
Vad har du och besättningen för förväntningar?
– Vi har ju inga segerambitioner kanske, men vi har varit tredje bäst som blåst. Förra året kom vi in som nummer 17, så omkring där någonting vore trevligt.
ÅF Offshore Race är en stor kappseglingstävling som går årligen. Starten sker vid Skeppsholmen i Stockholm och sedan bege sig båtarna ut för att runda Gotland, innan man återvänder i mål vid Sandhamn i Stockholms skärgård.
– Det är en sträcka på 350 distansmilneter. Det motsvarar ungefär 60 landmil, berättar Stabo.
Vad är utmaningen med tävlingen?
– Starten går ju vid en viss tidpunkt och då gäller det att ha förberett sig väl. Sedan är det en utmaning att hela tiden anpassa sig efter vindarna – att hålla koll på väder-



ÅF Offshore Race är norra Europas största havskappsegling. Bilden tagen vid förra årets tävling. FOTO: VIKELM STRÅKADT

leken blir väldigt viktigt. Det finns hela tiden olika scenarier att hantera.

Tävlingen tar olika tid för de många båtarna. Eller startar vid 11.30 på söndagen råttar Stabo och hans besättning med att vara ute i över två dygn.
– Vi har kollat vädret och om det står sig som det står

med i tävlingen finns också Enköpingscreamet Web-S. Skepparen Christian Lind har med sig besättningen Carl Lind, William Andersson, Janne Andersson, Christian Hjernér och Peter Enberg.
Robin Widling

